Юридический адрес: 153009 РФ Ивановская область, Ивановский  район, пос. Коляново, ул. Загородная
Почтовый адрес: 153000, РФ, Ивановская область,  г. Иваново, ул. Богдана Хмельницкого, д. 30, оф. 35.
Тел./факс: (4932) 93-84-23, тел.: +7 (961) 117-15-19, e-mail: Proekt.plys@mail.ru,
ИНН 3711012577, КПП 371101001, ОГРН 1023701509831, ОКПО 55137424,
Банк: Ивановское Отделение № 8639 ПАО Сбербанк г. Иваново, БИК 042406608,
р/с 40702810417000060101, к/с 30101810000000000608
Ассоциация «Объединение проектировщиков «ПроектСити" СРО-П-180-06022013
Заказчик – Администрация Лежневского муниципального района Ивановской области

Доставка материалов до объекта учтена в цене материалов.
подпись расшифровка подписи
Бухгалтер
подпись расшифровка подписи
Менеджер
подпись расшифровка подписи
Общество с ограниченной ответственностью
«Производственная Компания «Триумф» 600009, г. Владимир, ул.
Почаевский овраг 6 б
ИНН 3328019777, КПП 332801001, ОГРН 1083328001229
тел.: 8 (4922) 53-11-21; e-mail: info@pktriumf.ru
06 декабря 2024г.
 Коммерческое предложение  № 486
№ Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 Ковер газовый полимерно-песчанный (большой) 7 шт 3 198,00 22 386,00
2 Подушка для ковера большого 7 шт 2 145,00 15 015,00
3 Неразъемное соединение ПЭ/СТ ПЭ100 d 110х108 SDR11 ст.10704-91 ИЗОПАЙП 1 шт 3 900,00 3 900,00
4 Неразъемное соединение ПЭ/СТ ПЭ100 d 32х25 SDR11 ИЗОПАЙП 1 шт 877,50 877,50
5 Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.32 мм. NTG Plastik 79 шт 603,10 47 644,90
6 Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik 122 шт 973,20 118 730,40
7 Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik 438 шт 1 918,95 840 500,10
8 Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik 486 шт 2 225,00 1 081 350,00
9 Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.160 мм. NTG Plastik 4 шт 4 450,10 17 800,40
10 Муфта редукционная 110х90 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik 5 шт 5 738,50 28 692,50
11 Муфта редукционная 90х63 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik 9 шт 4 696,80 42 271,20
12 Муфта редукционная 63х32 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik 2 шт 2 345,80 4 691,60
13 Муфта редукционная 160х110 Э/С ПЭ100 SDR11 NTG Plastik 1 шт 20 162,35 20 162,35
14 Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik 8 шт 2 586,00 20 688,00
15 Отвод Э/С 45* ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik 4 шт 2 946,95 11 787,80
16 Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik 6 шт 4 655,70 27 934,20
17 Отвод Э/С 45* ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik 1 шт 4 655,65 4 655,65
18 Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik 6 шт 6 506,00 39 036,00
19 Отвод Э/С 90* ПЭ100 SDR11 d.160 мм. NTG Plastik 4 шт 18 595,25 74 381,00
20 Тройник Э/С ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik 5 шт 8 068,60 40 343,00
21 Тройник Э/С ПЭ100 SDR11 d.90 мм. NTG Plastik 1 шт 5 194,80 5 194,80
22 Тройник Э/С редукционный ПЭ100 SDR11 d.110х90х110 мм. NTG Plastik 6 шт 8 516,35 51 098,10
23 Тройник Э/С редукционный ПЭ100 SDR11 d.160х63х160 мм. NTG Plastik 1 шт 26 896,80 26 896,80
24 Тройник Э/С редукционный ПЭ100 SDR11 d.160х90х160 мм. NTG Plastik 3 шт 27 107,00 81 321,00
25 Тройник Э/С редукционный ПЭ100 SDR11 d.90х63х90 мм. NTG Plastik 1 шт 6 236,50 6 236,50
26 Заглушка 32 ПЭ100 SDR11 (эл/св) NTG Plastik 3 шт 1 023,45 3 070,35
27 Заглушка 63 ПЭ100 SDR11 (эл/св) NTG Plastik 8 шт 1 745,30 13 962,40
28 Седелка э/с для врезки под давлением 90х32 NTG Plastik 28 шт 5 715,65 160 038,20
29 Седелка э/с для врезки под давлением 63х32 (SMART TEE) NTG Plastik 39 шт 5 642,55 220 059,45